Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

 ПРИКАЗ

18.09.2017 г                              №  297

с. Журавлёвка

О проведении мониторинговой  работы  по физике в 8-м классе

   На основании приказа управления образования администрации Симферопольского района

Республики Крым от 15.09.2017г. № 487 «О проведении мониторинговой  работы  по физике в 8-х

классах», с целью контроля организации повторения учебного материала, качественного

выполнения государственной  программы по физике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  19 сентября по заданиям МБОУ ДО «ЦДЮТ» мониторинговую работу по физике

2. Назначить ответственным за проведение мониторинговой работы по физике Стамбола Николая

Тимофеевича

3. Назначить ассистентом при проведении мониторинговой  работы Яковлеву Татьяну

Александровну

4. Учителю физики Стамбола Николаю Тимофеевичу:

4.1. Предоставить анализ контрольных работ в МБОУ ДО «ЦДЮТ» до 26 сентября 2017 года.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Рагулину Валентину Григорьевну

 Директор                                                                                                                      О.А. Переведенцева

С приказом от 18.09.2017 г. № 297 ознакомлены:

_____________ В.Г. Рагулина

подпись

______________

дата

_____________  Н.Т. Стамбола

подпись

______________

дата